JP'R.EFEJ[TURA MUNIC][PAL DE HOTUCATU
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 12.031
de 11 de dezembro de 2025.

HÉRCULES JOSÉ DOS SANTOS, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V do artigo 3° do Decreto nº 12.369/21 , e;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 911 ,
de 13 de dezembro de 2011 , alterada pela Lei Complementar
nº 1.250, de 25 de setembro de 2018;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 1 O, do Anexo I, do
Decreto nº 11.4 71 , de 26 de setembro de 2018;

CONSIDERANDO a Portaria nº 11.349, de 23 de novembro
de 2018; alterada pela Portaria nº 11.534, de 6 de abril de
2.021;

CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo
nº 30.769/2025 ,

RESOLVE:

I - DESIGNAR Ana Carolina Gambini de Oliveira e Natlzalia da Silva Carriel, respectivamente,
como membro titular e suplente da Secretaria Municipal de Assistência Social, para avaliação do
estágio probatório das servidoras:

RI SERVIDORAS

7820-4 Silvana Maria Hilário
7650-3 Tais Cristina Prestes

II - DESIGNAR Tácita Mendonça e Leonardo Gêa Amaral, respectivamente, como
membro titular e suplente da Secretaria Municipal da Fazenda, para avaliação do estágio
probatório do servidor:

RI SERVIDOR

7645-7 Rafael Mello Frois

III - DESIGNAR William de Oliveira e Silva e André Matheus Vieira, respectivamente,
como membro titular e suplente da Secretaria Municipal de Infraestrutura, para avaliação do
estágio probatório do servidor:

RI SERVIDOR
7666-0 Marcos Vinicius Antunes Vasque

IV- DESIGNAR Elaine de Fátima Cavallari da Silva e Talita Ferreira, respectivamente,
como membro titular e suplente da Secretaria Municipal de Educação, para avaliação do
estágio probatório das servidoras:

RI SERVIDORAS

7621-0 Aureana Gisele de Oliveira

7664-3 Larissa de Souza Giandoni Denadai

7665-1 Vanilca Gonçalves de Oliveira

Página I de 2

Jl?'R.EFEl[TllRA MUNICl[PAL DE JaOTUCATU
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 12.031
de 11 de dezembro de 2025.

V- DESIGNAR Paula Roberta França e Eliane de Oliveira Silva , respectivamente, como
membro titular e suplente da Secretaria Municipal da Educação, para avaliação do estágio
probatório da servidora:

Rl SERVIDORA

7651-1 Amanda Luiza Barbosa das Chagas de Santana

VI - DESIGNAR Danielle Aline Spadim de Souza e Adelaide Conceição de Oliveira ,
respectivamente, como membro titular e suplente da Secretaria Municipal de Educação, para
avaliação do estágio probatório dos servidores:

Rl SERVIDORES
7648-1 Adriana de Fátima Ribeiro
7653-8 Camila Silva Prado
7646-5 Lidiane da Silva
7662-7 Luis Miguel Martos de Oliveira
7661-9 Renata Pilar Yague Bertollone Savariego
7601-5 Sheila Graciela da Silva
7654-6 Talita Caroline Domingues

VII - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registrada na Divisão de Secretaria e Expedien
Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

1 de dezembro de 2025 , 170º ano de

Página 2 de 2